
 
Slovenská plavecká federácia 

Východoslovenský oblastný plavecký zväz  
a 

PK Chemes Humenné 
 
 

Jesenné majstrovstvá VSO  
 

žiakov kat. C, B, A,  
juniorov a seniorov  

v plávaní 
 

I. kolo 
 

VÝSLEDKY 
 

 
Dátum: 26.10.2013 
Miesto: Humenné 
Bazén: 25 m / 7 dráh, obrátky hladké 
Teplota vody: 27°C 
Teplota vzduchu: 28°C 
Hlavný rozhodca: Tomáš Bábela, FINA 

 
 
Všetky časy boli merané ručne digitálnymi stopkami. 



Konané v: Humennom

Dátum : 26.10.2013

Bazén: 25m / 7 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riadite ľ preteku : Marián Tomahogh R2

Hlavný časomera č : Zuzana Szabóová R2

Štartér : Ján Pencák R3

Hlavný cie ľový rozhodca : Eva Rabajdová R2

Plavecký spôsob :

:

Pomocný štartér : Ľudmila Mattová R1

Cieľový rozhodca Ľ : Daria Bálintová R3

 P : Elena Stanková R1

Časomera či D1 : Natália Mattová R1

D2 : Katarína Kolarčíková R1

D3 : Silvia Nemčíková R1

D4 : Pavol Kolarčík R1

D5 : Dana Micikášová R1

D6 : Michaela Maláková R1

D7 : Muhamet Hazrolli R3

Náhradní časomera či : Marek Andreánsky R1

Hlavný obrátkový : Peter Blaško R3

Obrátkoví rozhodcovia D1-2 : Marián Tomahogh R2

D3-4 : Zoltán Kirschner R1

D5-6 : Anton Bača R2

D7-8 :

Výsledky-po čítač : Zuzana Szabóová R2

ŠTK : Zuzana Szabóová R2

Hlásate ľ : Dušan Levický R1

Diplomy : Dušan Levický R1

Lekár :

Vedúci protokolu :

Hospodár : Magda Hrabcová

Hlavný rozhodca : Tomáš Bábela FINA

Jesenné M VSO I.kolo
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu 27. október 2013

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

ASWIM Active Swim Svit VSO SVK
AQUAP KP Aquacity Poprad VSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves VSO SVK
MARKE Marea Košice SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné VSO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce VSO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov VSO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov VSO SVK
SKPPR ŠKP Prešov VSO SVK
SKIGL Športový klub Iglovia VSO SVK
SKPKO Športový klub polície Košice VSO SVK



Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Slovenská plavecká federácia 27.10.2013 14:21 - Strana 1

Jesenné M VSO I.kolo
Humenné, 26.10.2013

disciplína 1 muži, 100m motýlik 9 roč. a st.
26.10.2013 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas body 50m 100m

C

1. MIZERA, Ladislav 04 KP SNV 1:39.38 116 42.79 56.59
2. HRUŠOVSKÝ, Šimon 04 KP SNV 1:51.00 83 51.05 59.95
3. ONDERIŠIN, Samuel 03 PK Humenné 1:57.30 70 54.12 1:03.18
4. JALČ, Lukáš 04 KP SNV 2:03.40 60 58.74 1:04.66

B

1. KOZÁK, Jakub 02 PK Orca Michalovce 1:21.50 210 37.28 44.22
2. LOJEK, Denis 01 ASWIM 1:24.13 191 39.03 45.10
3. MINDÁŠ, Šimon 01 ŠKP Prešov 1:29.17 160 39.99 49.18
4. KOCAN, Michal 01 ŠKP Košice 1:30.65 152 40.57 50.08
5. AL AHDAL, Leo 02 PK Humenné 1:50.18 85 48.93 1:01.25
6. KRUPKA, Miloš 02 PK Humenné 2:00.87 64 49.31 1:11.56
7. BALUCH, Valerian 02 KP Aquacity Poprad 2:03.73 60 54.83 1:08.90
8. MACKO, Richard 02 PK Orca Michalovce 2:04.94 58 56.42 1:08.52
9. ČERŇA, Samuel 02 PK Humenné 2:07.74 54 57.92 1:09.82

A

1. SUDIMÁK, Samuel 99 PK Orca Michalovce 1:16.75 252 34.57 42.18
2. KRAMÁR, Timotej 99 KP Aquacity Poprad 1:22.65 201 37.73 44.92
3. NEUFELD, Tobiáš 00 ŠKP Košice 1:23.36 196 39.95 43.41
4. BALČÍK, Martin 00 ŠKP Košice 1:29.70 157 40.99 48.71
5. SAJKO, Samuel 99 ŠKP Košice 1:40.15 113 43.03 57.12

DSQ FRANKO, Dominik 99 ŠKP Košice
SW 8.3b - M:Pretekár použil prsiarsky kop.

J+S

1. TOMÁŠ, Jakub 94 ŠKP Košice 1:00.01 527 27.91 32.10
2. BABJAK, Martin 95 PK Humenné 1:00.90 504 27.67 33.23
3. HRINDA, Peter 91 PK Orca Michalovce 1:03.62 442 29.22 34.40
4. MARKOVIČ, Filip 95 Marea Košice 1:03.69 441 29.18 34.51
5. MICIKÁŠ, Matej 97 PK Humenné 1:04.32 428 29.78 34.54
6. LEVICKÝ, Filip 97 PK Humenné 1:04.34 427 29.81 34.53
7. PETRA, Jozef 96 TJ Slávia PU Prešov 1:04.51 424 29.17 35.34
8. TROCHA, Rastislav 98 ŠKP Košice 1:08.42 355 30.70 37.72
9. GAJDUŠEK, Tomáš 96 PK Orca Michalovce 1:08.60 352 31.40 37.20

10. ŽLKOVAN, Filip 94 ŠKP Košice 1:09.08 345 32.03 37.05
11. TÓTH, Adam 97 PK Humenné 1:12.42 299 32.70 39.72
12. ZÁVATSKÝ, Lukáš 97 KP Aquacity Poprad 1:15.00 270 34.81 40.19
13. PIST, Róbert 95 Marea Košice 1:17.06 249 34.79 42.27
14. GALAJDA, Juraj 97 ŠKP Košice 1:23.11 198 37.52 45.59

disciplína 2 ženy, 100m motýlik 9 roč. a st.
26.10.2013 - 9:11 Výsledky
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas body 50m 100m

C

1. HORNÍKOVÁ, Soňa 03 KP Aquacity Poprad 1:34.67 196 43.16 51.51
2. VOLOŠINOVÁ, Nina 03 PK Humenné 1:36.34 186 41.75 54.59
3. ČAJBIKOVÁ, Sarah 03 PK Humenné 1:45.82 140 45.92 59.90
4. REPKOVÁ, Júlia 03 ŠKP Prešov 1:53.02 115 49.72 1:03.30
5. KUŽMOVÁ, Karin 04 ŠKP Prešov 1:55.73 107 51.57 1:04.16
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Jesenné M VSO I.kolo
Humenné, 26.10.2013

disciplína 2, žiačky, 100m motýlik, C

por. Roč. čas body 50m 100m

6. KELEMENOVÁ, Melisa 03 PK Orca Michalovce 1:58.73 99 52.07 1:06.66
7. FÁBRYOVÁ, Yvona 04 KP Aquacity Poprad 2:00.34 95 51.56 1:08.78
8. JUHÁSOVÁ, Natália 03 PK Humenné 2:04.45 86 55.60 1:08.85
9. LUKÁČOVÁ, Lujza 04 PK Prešov 2:05.20 85 55.30 1:09.90

B

1. LINKESCHOVÁ, Lucia 01 ŠKP Košice 1:14.35 405 34.20 40.15
2. DINIČOVÁ, Lea 02 PK Humenné 1:20.98 314 37.22 43.76
3. ČILLÍKOVÁ, Tereza 01 PK Prešov 1:24.43 277 37.88 46.55
4. SILVAYOVÁ, Lucia 01 PK Orca Michalovce 1:27.06 252 37.62 49.44
5. DZIVJAKOVÁ, Broňa 01 KP Aquacity Poprad 1:31.91 214 41.06 50.85
6. NAVRÁTILOVÁ, Vendula 01 ŠKP Prešov 1:32.69 209 42.49 50.20
7. ŠOFRANKOVÁ, Simona 02 ŠKP Košice 1:33.61 203 41.96 51.65
8. KUŠNÍROVÁ, Alexandra 01 PK Humenné 1:35.49 191 42.67 52.82
9. ZVALČÁKOVÁ, Emma 02 PK Humenné 1:37.40 180 41.42 55.98

10. PLOČICOVÁ, Laura 01 PK Humenné 1:37.78 178 43.78 54.00
11. NEUFELDOVÁ, Lea 02 ŠKP Košice 1:38.63 173 43.04 55.59
12. MIŽÍKOVÁ, Alexandra 01 ŠKP Košice 1:51.88 119 49.22 1:02.66
13. TABAKOVÁ, Petra 02 PK Humenné 1:59.43 97 55.18 1:04.25
14. KONIECNA, Eva 02 ŠKP Košice 2:04.30 86 52.24 1:12.06
15. KOPÁČOVÁ, Natália 02 KP Aquacity Poprad 2:08.56 78 57.17 1:11.39
16. REGULOVÁ, Daša 02 PK Humenné 2:10.82 74 54.90 1:15.92

A

1. PILIPČUKOVÁ, Katarína 99 ŠKP Košice 1:11.94 448 33.37 38.57
2. BELLUŠOVÁ, Diana 00 ŠKP Košice 1:16.01 379 35.12 40.89
3. ZACHAROVÁ, Nicol 99 KP Aquacity Poprad 1:22.51 296 37.07 45.44
4. STOLÁROVÁ, Karina 99 Marea Košice 1:29.00 236 38.45 50.55
5. DVORSKÁ, Ivana 99 ŠK Iglovia SNV 1:32.61 210 41.21 51.40

J+S

1. TÓTHOVÁ, Iveta 97 ŠKP Košice 1:09.58 495 32.22 37.36
2. BOROVOVÁ, Erika 97 ŠKP Košice 1:10.35 479 33.01 37.34
3. MIHAĽOVÁ, Michaela 96 PK Orca Michalovce 1:15.97 380 34.61 41.36
4. ZAVACKÁ, Andrea 97 KP Aquacity Poprad 1:21.46 308 36.90 44.56
5. MORÉOVÁ, Barbara 98 ŠKP Košice 1:24.80 273 37.22 47.58

disciplína 3 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
26.10.2013 - 9:24 Výsledky
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas body

C

1. RIGDA, Jakub 04 KP Aquacity Poprad 6:39.61 150
50m: 42.52 42.52 150m: 2:23.10 51.15 250m: 4:04.99 51.10 350m: 5:48.90 52.44

100m: 1:31.95 49.43 200m: 3:13.89 50.79 300m: 4:56.46 51.47 400m: 6:39.61 50.71

2. KOSEC, Martin 03 KP Aquacity Poprad 6:49.21 140
50m: 44.54 44.54 150m: 2:29.12 52.42 250m: 4:15.89 53.70 350m: 6:02.38 52.63

100m: 1:36.70 52.16 200m: 3:22.19 53.07 300m: 5:09.75 53.86 400m: 6:49.21 46.83

3. SLIMÁK, Adam 04 KP Aquacity Poprad 6:56.46 133
50m: 44.26 44.26 150m: 2:30.81 53.81 250m: 4:16.64 53.95 350m: 6:04.49 53.83

100m: 1:37.00 52.74 200m: 3:22.69 51.88 300m: 5:10.66 54.02 400m: 6:56.46 51.97

4. DZIVJAK, Tomáš 04 KP Aquacity Poprad 6:58.36 131
50m: 46.46 46.46 150m: 2:30.04 51.03 250m: 4:18.27 53.63 350m: 6:06.44 54.50

100m: 1:39.01 52.55 200m: 3:24.64 54.60 300m: 5:11.94 53.67 400m: 6:58.36 51.92
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Jesenné M VSO I.kolo
Humenné, 26.10.2013

disciplína 3, žiaci, 400m voľný spôsob, C

por. Roč. čas body

5. KRETA, Jakub 04 KP Aquacity Poprad 7:06.61 124
50m: 44.14 44.14 150m: 2:30.40 54.06 250m: 4:22.86 57.42 350m: 6:18.02 58.10

100m: 1:36.34 52.20 200m: 3:25.44 55.04 300m: 5:19.92 57.06 400m: 7:06.61 48.59

6. KOREŇ, Marek 03 KP Aquacity Poprad 7:09.10 121
50m: 45.88 45.88 150m: 2:33.10 53.98 250m: 4:24.09 55.19 350m: 6:14.71 55.63

100m: 1:39.12 53.24 200m: 3:28.90 55.80 300m: 5:19.08 54.99 400m: 7:09.10 54.39

B

1. ĎURÁS, Martin 01 ASWIM 5:11.74 317
50m: 35.24 35.24 150m: 1:54.18 39.71 250m: 3:13.70 39.63 350m: 4:33.09 39.47

100m: 1:14.47 39.23 200m: 2:34.07 39.89 300m: 3:53.62 39.92 400m: 5:11.74 38.65

2. SOPKO, Samuel 01 KP Aquacity Poprad 5:15.34 307
50m: 34.21 34.21 150m: 1:54.55 40.59 250m: 3:16.21 40.84 350m: 4:37.35 40.05

100m: 1:13.96 39.75 200m: 2:35.37 40.82 300m: 3:57.30 41.09 400m: 5:15.34 37.99

3. BILLICH, Andrej 02 KP Aquacity Poprad 5:25.68 278
50m: 35.60 35.60 150m: 1:57.78 42.02 250m: 3:21.39 42.08 350m: 4:45.51 42.03

100m: 1:15.76 40.16 200m: 2:39.31 41.53 300m: 4:03.48 42.09 400m: 5:25.68 40.17

4. KOZÁK, Jakub 02 PK Orca Michalovce 5:46.37 231
50m: 38.36 38.36 150m: 2:04.62 43.59 250m: 3:33.71 44.20 350m: 5:02.96 44.54

100m: 1:21.03 42.67 200m: 2:49.51 44.89 300m: 4:18.42 44.71 400m: 5:46.37 43.41

5. ROJTÁŠ, Peter 02 ŠKP Košice 5:58.42 209
50m: 40.95 40.95 150m: 2:12.32 45.52 250m: 3:44.02 45.39 350m: 5:14.92 45.44

100m: 1:26.80 45.85 200m: 2:58.63 46.31 300m: 4:29.48 45.46 400m: 5:58.42 43.50

6. KROMKA, Dávid 01 KP Aquacity Poprad 5:58.85 208
50m: 37.98 37.98 150m: 2:07.57 45.17 250m: 3:39.90 46.24 350m: 5:14.32 47.21

100m: 1:22.40 44.42 200m: 2:53.66 46.09 300m: 4:27.11 47.21 400m: 5:58.85 44.53

7. BAUCH, Adam 01 PK Prešov 6:26.11 167
50m: 39.03 39.03 150m: 2:15.64 49.82 250m: 3:58.06 51.22 350m: 5:40.70 51.19

100m: 1:25.82 46.79 200m: 3:06.84 51.20 300m: 4:49.51 51.45 400m: 6:26.11 45.41

8. MÁTÉ, Jakub 02 ŠKP Košice 6:39.14 151
50m: 43.71 43.71 150m: 2:23.46 49.97 250m: 4:06.93 51.56 350m: 5:51.41 52.57

100m: 1:33.49 49.78 200m: 3:15.37 51.91 300m: 4:58.84 51.91 400m: 6:39.14 47.73

9. CIMBA, Kristián 02 ŠKP Košice 6:41.99 148
50m: 40.35 40.35 150m: 2:22.24 51.69 250m: 4:08.65 53.66 350m: 5:53.74 52.03

100m: 1:30.55 50.20 200m: 3:14.99 52.75 300m: 5:01.71 53.06 400m: 6:41.99 48.25

10. MASTIK, Alexander 02 PK Humenné 6:52.50 137
50m: 43.46 43.46 150m: 2:28.19 53.54 250m: 4:17.56 55.09 350m: 6:04.12 52.41

100m: 1:34.65 51.19 200m: 3:22.47 54.28 300m: 5:11.71 54.15 400m: 6:52.50 48.38

11. PAVLÁK, Milan 02 KP Aquacity Poprad 6:54.34 135
50m: 42.80 42.80 150m: 2:23.77 51.43 250m: 4:09.85 52.69 350m: 6:00.58 56.03

100m: 1:32.34 49.54 200m: 3:17.16 53.39 300m: 5:04.55 54.70 400m: 6:54.34 53.76

12. BAUCH, Jakub 01 PK Prešov 7:06.45 124
50m: 41.47 41.47 150m: 2:27.96 54.95 250m: 4:18.94 55.77 350m: 6:11.49 56.06

100m: 1:33.01 51.54 200m: 3:23.17 55.21 300m: 5:15.43 56.49 400m: 7:06.45 54.96

13. AL AHDAL, Leo 02 PK Humenné 7:09.32 121
50m: 46.34 46.34 150m: 2:35.00 55.06 250m: 4:27.55 55.57 350m: 6:21.56 56.68

100m: 1:39.94 53.60 200m: 3:31.98 56.98 300m: 5:24.88 57.33 400m: 7:09.32 47.76

14. JARABINSKÝ, Pavol 01 KP Aquacity Poprad 7:51.16 92
50m: 48.88 48.88 150m: 2:44.47 58.75 250m: 4:47.62 1:02.56 350m: 6:52.10 1:02.05

100m: 1:45.72 56.84 200m: 3:45.06 1:00.59 300m: 5:50.05 1:02.43 400m: 7:51.16 59.06

DSQ ŠTALMACH, Branislav 02 PK Prešov
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť.

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
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Jesenné M VSO I.kolo
Humenné, 26.10.2013

disciplína 3, muži, 400m voľný spôsob

A

1. DŽUBARA, Mário 99 TJ Slávia PU Prešov 4:57.80 364
50m: 32.62 32.62 150m: 1:44.07 37.69 250m: 3:02.22 39.71 350m: 4:21.82 40.07

100m: 1:06.38 33.76 200m: 2:22.51 38.44 300m: 3:41.75 39.53 400m: 4:57.80 35.98

2. VALKO, Adam 99 KP Aquacity Poprad 5:11.00 320
50m: 35.32 35.32 150m: 1:54.84 39.32 250m: 3:13.77 39.18 350m: 4:32.88 39.17

100m: 1:15.52 40.20 200m: 2:34.59 39.75 300m: 3:53.71 39.94 400m: 5:11.00 38.12

3. HRIC, Juraj 99 ŠK Iglovia SNV 5:18.30 298
50m: 33.67 33.67 150m: 1:54.78 41.21 250m: 3:17.04 41.68 350m: 4:40.86 41.55

100m: 1:13.57 39.90 200m: 2:35.36 40.58 300m: 3:59.31 42.27 400m: 5:18.30 37.44

4. KLEJA, Denis 99 ŠK Iglovia SNV 5:22.21 287
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.94 39.79 250m: 3:17.97 41.33 350m: 4:42.45 42.34

100m: 1:15.15 39.66 200m: 2:36.64 41.70 300m: 4:00.11 42.14 400m: 5:22.21 39.76

5. NEUFELD, Tobiáš 00 ŠKP Košice 5:45.60 233
50m: 39.28 39.28 150m: 2:07.72 45.19 250m: 3:37.37 44.31 350m: 5:06.18 44.24

100m: 1:22.53 43.25 200m: 2:53.06 45.34 300m: 4:21.94 44.57 400m: 5:45.60 39.42

6. BALČÍK, Martin 00 ŠKP Košice 5:45.97 232
50m: 35.85 35.85 150m: 2:02.56 44.60 250m: 3:32.95 45.27 350m: 5:04.72 46.14

100m: 1:17.96 42.11 200m: 2:47.68 45.12 300m: 4:18.58 45.63 400m: 5:45.97 41.25

7. SAJKO, Samuel 99 ŠKP Košice 6:09.64 190
50m: 38.12 38.12 150m: 2:11.16 48.15 250m: 3:47.56 47.94 350m: 5:24.97 48.57

100m: 1:23.01 44.89 200m: 2:59.62 48.46 300m: 4:36.40 48.84 400m: 6:09.64 44.67

8. FRANKO, Dominik 99 ŠKP Košice 6:14.56 183
50m: 38.13 38.13 150m: 2:11.02 48.23 250m: 3:48.80 49.38 350m: 5:26.29 48.85

100m: 1:22.79 44.66 200m: 2:59.42 48.40 300m: 4:37.44 48.64 400m: 6:14.56 48.27

9. ROVENSKÝ, Daniel 99 KP Aquacity Poprad 6:29.96 162
50m: 36.06 36.06 150m: 2:10.11 48.89 250m: 3:54.50 52.64 350m: 5:41.81 53.49

100m: 1:21.22 45.16 200m: 3:01.86 51.75 300m: 4:48.32 53.82 400m: 6:29.96 48.15

10. DRDÁK, Alexander 00 PK Prešov 6:49.07 140
50m: 40.77 40.77 150m: 2:22.33 53.27 250m: 4:10.47 54.38 350m: 5:57.02 52.00

100m: 1:29.06 48.29 200m: 3:16.09 53.76 300m: 5:05.02 54.55 400m: 6:49.07 52.05

11. DOBRANSKÝ, Oliver 00 ŠKP Košice 7:15.40 116
50m: 44.22 44.22 150m: 2:35.00 55.48 250m: 4:27.78 57.38 350m: 6:21.65 57.84

100m: 1:39.52 55.30 200m: 3:30.40 55.40 300m: 5:23.81 56.03 400m: 7:15.40 53.75

12. JANOŠČÍK, Ľuboš 00 KP Aquacity Poprad 7:21.60 111
50m: 46.26 46.26 150m: 2:40.07 57.97 250m: 4:35.37 57.97 350m: 6:30.76 57.72

100m: 1:42.10 55.84 200m: 3:37.40 57.33 300m: 5:33.04 57.67 400m: 7:21.60 50.84

13. JELÍNEK, Michal 00 PK Prešov 7:37.54 100
50m: 42.62 42.62 150m: 2:35.56 59.68 250m: 4:34.22 58.69 350m: 6:39.89 1:02.52

100m: 1:35.88 53.26 200m: 3:35.53 59.97 300m: 5:37.37 1:03.15 400m: 7:37.54 57.65

14. FETISOV, Mikhail 00 ŠKP Prešov 8:26.64 74
50m: 47.51 47.51 150m: 2:50.81 1:04.13 250m: 5:02.37 1:06.15 350m: 7:17.80 1:06.74

100m: 1:46.68 59.17 200m: 3:56.22 1:05.41 300m: 6:11.06 1:08.69 400m: 8:26.64 1:08.84

DSQ SENTPÉTERY, Samuel 00 ŠKP Košice
SW 5.2 - VS:Pretekár sa nedotkol steny pri obrátke alebo dohmate.

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
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Jesenné M VSO I.kolo
Humenné, 26.10.2013

disciplína 3, muži, 400m voľný spôsob

J+S

1. TOMÁŠ, Jakub 94 ŠKP Košice 4:19.64 550
50m: 30.20 30.20 150m: 1:35.98 33.05 250m: 2:41.76 32.81 350m: 3:47.67 33.10

100m: 1:02.93 32.73 200m: 2:08.95 32.97 300m: 3:14.57 32.81 400m: 4:19.64 31.97

2. MOHLER, Jakub 98 ŠKP Košice 4:29.74 490
50m: 30.18 30.18 150m: 1:37.14 33.86 250m: 2:46.57 34.91 350m: 3:55.56 34.66

100m: 1:03.28 33.10 200m: 2:11.66 34.52 300m: 3:20.90 34.33 400m: 4:29.74 34.18

3. TROCHA, Rastislav 98 ŠKP Košice 4:32.58 475
50m: 30.48 30.48 150m: 1:37.76 34.31 250m: 2:47.98 35.60 350m: 3:59.22 35.30

100m: 1:03.45 32.97 200m: 2:12.38 34.62 300m: 3:23.92 35.94 400m: 4:32.58 33.36

4. LEVICKÝ, Filip 97 PK Humenné 4:58.74 361
50m: 31.24 31.24 150m: 1:43.60 37.32 250m: 3:00.64 39.18 350m: 4:19.49 39.14

100m: 1:06.28 35.04 200m: 2:21.46 37.86 300m: 3:40.35 39.71 400m: 4:58.74 39.25

5. GIŇOVSKÝ, Ján 98 TJ Slávia PU Prešov 5:01.97 349
50m: 31.30 31.30 150m: 1:43.34 36.97 250m: 3:02.69 40.05 350m: 4:24.04 40.89

100m: 1:06.37 35.07 200m: 2:22.64 39.30 300m: 3:43.15 40.46 400m: 5:01.97 37.93

6. TÓTH, Adam 97 PK Humenné 5:19.70 294
50m: 34.50 34.50 150m: 1:55.06 41.05 250m: 3:16.83 40.88 350m: 4:39.59 41.69

100m: 1:14.01 39.51 200m: 2:35.95 40.89 300m: 3:57.90 41.07 400m: 5:19.70 40.11

7. CHLEBOVEC, Samuel 98 ŠK Iglovia SNV 5:28.17 272
50m: 35.63 35.63 150m: 1:54.87 40.67 250m: 3:19.49 41.84 350m: 4:46.26 43.42

100m: 1:14.20 38.57 200m: 2:37.65 42.78 300m: 4:02.84 43.35 400m: 5:28.17 41.91

8. MAKARIV, Štefan 98 ŠKP Košice 5:49.71 225
50m: 34.72 34.72 150m: 1:57.08 42.56 250m: 3:27.97 45.97 350m: 5:02.38 47.47

100m: 1:14.52 39.80 200m: 2:42.00 44.92 300m: 4:14.91 46.94 400m: 5:49.71 47.33

9. FÁBRY, Matej 98 PK Orca Michalovce 6:09.13 191
50m: 35.66 35.66 150m: 2:06.87 47.59 250m: 3:46.80 49.72 350m: 5:20.83 41.03

100m: 1:19.28 43.62 200m: 2:57.08 50.21 300m: 4:39.80 53.00 400m: 6:09.13 48.30

disciplína 4 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
26.10.2013 - 10:16 Výsledky
bodovanie: FINA 2012

por. Roč. čas body

C

1. ŠVARCOVÁ, Nina 03 KP Aquacity Poprad 5:50.66 300
50m: 39.30 39.30 150m: 2:08.11 44.69 250m: 3:38.30 45.01 350m: 5:09.01 45.13

100m: 1:23.42 44.12 200m: 2:53.29 45.18 300m: 4:23.88 45.58 400m: 5:50.66 41.65

2. MELNIČÁKOVÁ, Lenka 03 PK Humenné 6:08.25 259
50m: 39.42 39.42 150m: 2:10.52 46.52 250m: 3:45.31 47.62 350m: 5:20.58 47.29

100m: 1:24.00 44.58 200m: 2:57.69 47.17 300m: 4:33.29 47.98 400m: 6:08.25 47.67

3. TERKOŠOVÁ, Annamária 03 PK Humenné 6:39.30 203
50m: 42.42 42.42 150m: 2:22.14 50.31 250m: 4:05.90 52.13 350m: 5:47.15 49.75

100m: 1:31.83 49.41 200m: 3:13.77 51.63 300m: 4:57.40 51.50 400m: 6:39.30 52.15

4. NEUPAVEROVÁ, Karolína 03 KP Aquacity Poprad 6:48.01 190
50m: 44.24 44.24 150m: 2:26.46 51.52 250m: 4:11.95 53.02 350m: 5:57.17 52.11

100m: 1:34.94 50.70 200m: 3:18.93 52.47 300m: 5:05.06 53.11 400m: 6:48.01 50.84

5. SVISTÁKOVÁ, Ráchel 03 KP Aquacity Poprad 6:56.98 178
50m: 43.12 43.12 150m: 2:25.96 52.50 250m: 4:13.72 54.05 350m: 6:03.03 54.85

100m: 1:33.46 50.34 200m: 3:19.67 53.71 300m: 5:08.18 54.46 400m: 6:56.98 53.95

6. VLČKOVÁ, Dáša 03 KP Aquacity Poprad 7:02.21 172
50m: 44.10 44.10 150m: 2:31.04 54.58 250m: 4:18.60 54.80 350m: 6:08.30 55.04

100m: 1:36.46 52.36 200m: 3:23.80 52.76 300m: 5:13.26 54.66 400m: 7:02.21 53.91
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Jesenné M VSO I.kolo
Humenné, 26.10.2013

disciplína 4, žiačky, 400m voľný spôsob, C

por. Roč. čas body

7. KOPČOVÁ, Dominika 03 PK Humenné 7:31.40 140
50m: 47.32 47.32 150m: 2:39.36 57.70 250m: 4:38.77 59.81 350m: 6:36.36 59.10

100m: 1:41.66 54.34 200m: 3:38.96 59.60 300m: 5:37.26 58.49 400m: 7:31.40 55.04

8. KORMANÍKOVÁ, Tatiana 03 KP Aquacity Poprad 8:01.60 116
50m: 50.35 50.35 150m: 2:52.51 1:01.48 250m: 4:55.22 1:01.98 350m: 7:00.53 1:02.35

100m: 1:51.03 1:00.68 200m: 3:53.24 1:00.73 300m: 5:58.18 1:02.96 400m: 8:01.60 1:01.07

B

1. LINKESCHOVÁ, Lucia 01 ŠKP Košice 4:59.89 480
50m: 32.67 32.67 150m: 1:47.37 37.81 250m: 3:04.93 38.62 350m: 4:22.50 38.64

100m: 1:09.56 36.89 200m: 2:26.31 38.94 300m: 3:43.86 38.93 400m: 4:59.89 37.39

2. CEHLÁROVÁ, Barbora 01 ASWIM 5:00.61 477
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.87 38.51 250m: 3:04.67 38.56 350m: 4:22.03 38.55

100m: 1:09.36 36.54 200m: 2:26.11 38.24 300m: 3:43.48 38.81 400m: 5:00.61 38.58

3. POLYÁKOVÁ, Miroslava 01 ŠKP Košice 5:35.53 343
50m: 37.55 37.55 150m: 2:02.28 43.20 250m: 3:30.29 44.21 350m: 4:51.58 39.29

100m: 1:19.08 41.53 200m: 2:46.08 43.80 300m: 4:12.29 42.00 400m: 5:35.53 43.95

4. ŠOFRANKOVÁ, Simona 02 ŠKP Košice 5:49.11 304
50m: 37.93 37.93 150m: 2:04.58 43.93 250m: 3:34.40 45.22 350m: 5:04.92 45.55

100m: 1:20.65 42.72 200m: 2:49.18 44.60 300m: 4:19.37 44.97 400m: 5:49.11 44.19

5. ČILLÍKOVÁ, Tereza 01 PK Prešov 5:52.42 296
50m: 39.60 39.60 150m: 2:09.70 45.70 250m: 3:38.83 44.90 350m: 5:09.08 45.20

100m: 1:24.00 44.40 200m: 2:53.93 44.23 300m: 4:23.88 45.05 400m: 5:52.42 43.34

6. DZIVJAKOVÁ, Broňa 01 KP Aquacity Poprad 6:10.32 255
50m: 40.82 40.82 150m: 2:14.68 47.68 250m: 3:50.51 47.41 350m: 5:26.29 48.45

100m: 1:27.00 46.18 200m: 3:03.10 48.42 300m: 4:37.84 47.33 400m: 6:10.32 44.03

7. KEŠEĽÁKOVÁ, Nicol 01 ŠK Iglovia SNV 6:24.31 228
50m: 40.31 40.31 150m: 2:13.94 47.77 250m: 3:54.24 50.97 350m: 5:37.58 51.37

100m: 1:26.17 45.86 200m: 3:03.27 49.33 300m: 4:46.21 51.97 400m: 6:24.31 46.73

8. MIŽÍKOVÁ, Alexandra 01 ŠKP Košice 6:26.93 223
50m: 42.72 42.72 150m: 2:21.91 49.95 250m: 4:00.73 49.84 350m: 5:39.93 49.31

